

Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov						ZELENÝ VZDELÁVACÍ FOND GREEN EDUCATION FUND	
Príjemca dotácie				Špeciálna základná škola, Slovenského raja 16, 053 13 Letanovce			
Typ organizácie				Škola			
Výška dotácie (€)		z rozhodnutia		6 953,09	skutočná	6 953,09	
Výška iných zdrojov (€)		z rozhodnutia		365,96	skutočná	381,12	
Celkové náklady projektu (€)				7 319,05		7 334,21	
P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Realizácia prírody na skok	1.1 Vyvýšený záhon	Tovar: Vitavia Vyvýšený záhon Linus 858 granit/čierna, 85,8 x 96,2 x 187,7 cm	7	7 ks	359,99	2 519,93
		1.2 Vyvýšený záhon	Tovar: Andrewex Vyvýšený záhon, teak, 150 x 76 x 79 cm FSC	7	7 ks	139,99	979,93
		1.3 Záhradnícky substrát	Tovar: Záhradnícky substrát	85	85 bal	8,00	680,00
		1.4 Sadenice	Tovar: Sadenice kvetov, ovocných kríkov a bylín	120	120 ks	4,80	576,00
		1.5 Pracovné náradie	Tovar: Náradie na čistenie a starostlivosť o rastliny	40	40 ks	5,00	200,00
		1.6 Krhly	Tovar: Krhly	5	5 ks	7,00	35,00
		1.7 Fólia	Tovar: Fólia 1 x 20 m	6	6 bal	30,99	185,94
2.	Biodiverzita prírody našej školy	2.1 Sudy	Tovar: Sudy na zber dažďovej vody	6	6 ks	130,00	780,00
		2.2 Kompostér	Tovar: Plastový kompostér	1	1 ks	385,20	385,20
		2.3 Parenisko	Tovar: Pergart Parenisko Feronia hliník	2	2 ks	41,99	83,98
		2.4				-	-
		2.5				-	-
		2.6				-	-
		2.7				-	-
3.	Opeľovače a biodiverzita	3.1 Hmyzí hotel	Tovar: Hmyzí hotel	1	1 ks	51,31	51,31
		3.2 Edukačná tabuľa	Tovar: Včelárska tabuľa	1	1 ks	77,52	77,52
		3.3 Edukačná tabuľa	Tovar: Tabuľa „Užitočný hmyz“	1	1 ks	93,48	93,48
		3.4 Edukačná tabuľa	Tovar: Tabuľa „Chránené rastliny“	1	1 ks	93,48	93,48
		3.5 Domček pre hmyz	Tovar: Domček pre hmyz „Guciohotel“	1	1 ks	592,44	592,44
		3.6				-	-
		3.7				-	-
4.		4.1				-	-
		4.2				-	-
		4.3				-	-
		4.4				-	-
		4.5				-	-
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.		5.1				-	-
		5.2				-	-
		5.3				-	-
		5.4				-	-
		5.5				-	-
		5.6				-	-
		5.7				-	-
SPOLU s DPH							7 334,21
UPOZORNENIE:							
Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.							
Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.							
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.							
V _____, dňa _____							
Spracoval: Marian Kotrady, Mgr							
Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu žiadateľa							